V os,  ioter Archidioecesanum Clerum Meum vcl ma
linie probało pro Dorno DE1 zelo, singulari prudeutią , 
ronsiłiorum et judiciorum maturitale et in tra- 
rtandis negotiis ecclesiasticis solerlia aeque ac digni 
late estra iasiguitos Amplissimos, Reverendissimos sem
per fidelis Capi i uli et sacrae Ecclesiae Metropolilnnae Prae- 
latos et Canonicos —  tum Vos in omni virtulum genere non 
niinnri Iaude floreules Ecclesiarum Collegialarum R. R. Di- 
guilarios et Canonicos —  et Vos Plurimum Reverendos Vi- 
carios foraneos , Oui Oculus iYleus et Manus Mea eslis 
nec non Vos , Oui in anliquissima et celeberrima Uni- 
versitate aliisque saecularibus et ecclesiasticis aut inonaslicis 
Archidioeceseos Meae Instilutis —  scientia vera , solida et 
sana doctrina, cxemplari vita et rerum agendarum peritia 
Venerabiles evasislis — Vos cunch-s et singulos A dju lores  
M eos in Regno D E I  a) —  enixissime oro : ut unitis vi- 
ribus ad consum m ationem  Sanctorum  in opus ministerii, 
in cediflcationem Corports Chrisli b) Mecum collahorctis 
ct religinsa Ofticiorum Veslrorum executione pastorałem §ol- 
liciludinem Meam sublevelis.

Ad Vos Aestimalissimos Viros, qui Archidioeceseos 
Hleae Seminnrio praepositi eslis, peculiar! quodam dcsiderio 
eoque ardentissimo Me convertarn, estnecesse, cum secun
dum Sacri Concilii Tridentini Decretum c) nihil magis Mi- 
lii cordi sit, quam Cura de recte atque ordine iDStiluta Plan- 
lalione adolcscenlium Germinum —  futurorum in Vinea Do
mini Operatoruin. Omnia proinde, quae praesentibus Lit— 
leris Aleis conlenta, illorum commodo inscrviant, Vobis an
te oculos ponendo , diligenlcr, quaeso, recolite , et vcre 
spirituali non m :nus animi quam ingenii culturae Alumno- 
rum Vobis credilorum sedulo s tu d e le , eos scienlia sancta 
®l solida imbuenles, muluae, non flclae charitatis fervorem

a) Coloss. 4. 11. b) Enhes. 4. 15. c) Scss.. 25. c.
18.
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verbo et cxemplo excilantes ct ad perscveranlcin piclalem 
iu DEUM  EjuSque Ecclesiam iuformanles, ut ipsis certa 
conscientia ad opus Ylinisterii, ab quod vocnbuDtur , menus 
imponere valcani, Vestrisque indcfessis conatibus ex Educa- 
tionis clericalis Donio Archidioecesis Mea Pragensis nanci- 
scatur Sacerdotes, qui recte non solum dici possiul , sed ct 
opere se exliibeant Eidei columnas, duccs et pastorcs Grcgis 
dominici, Ecclesiae Christi custodes, iideles. Mvslerium DEI 
dispensatores, indufos juslitia, innocentes manibus et mun- 
do corde a), Sacerdotes sine macula , vo lu n la le m  haben- 
tes in  lege D E I  b) et dicenfe St. Gregorio Nazianzeno, 
n o n  am bien tes S a c ra r ia in , ac si e x is tim a ren t non  virtu- 
t n  e x e m p lu m , sed  victus pcirandi o casionem  et 'subsidium  j 
esse O rdinem  sa c e rd o ta le m ; neque coinmendatilii alioruni | 
palrocinii aut gloriae inanis adpelenlcs. —  Vos autem Fi- 
lioli Mei I obedite Prcepositis V e s ln s  et sub jacete  E is- Ip- 
s i en im  p srv ig ila n t quasi ra tionem  p ro  y litim a b u s  Vestris 
r e d d i tu r i , lit cum  g a u d io  hoc fa c ia n t  et non  gemenlesj 
hoc en im  non  e x p e d it Vobis., c)